
Program 4. JEDNÁNÍ KINF: 

1) Úvodní slovo předsedy Komise pro informatiku Rady MČ P1.  

2) Jmenování ověřovatele zápisu 4. jednání + Prezence účastníků  

3) Schválení navrženého programu Komise pro informatiku Rady MČ P1 

4) Schválení Zápisu č. 3/2020 z jednání komise ze dne 19.11.2020 

5) Aktuální informace o ITC od radního MĆ Praha 1 p. Richarda Bureše, který má v gesci 
informatiku a Smart Cities 

6) Posouzení a doporučující návrh Komise pro informatiku k možné realizaci přechodu z Hybridní 
pošty na Dopis Online, která by vedla k zefektivnění chodu úřadu.  

7) Posouzení a doporučující návrh Komise pro informatiku o rozšíření funkčnosti a optimalizace 
procesů existujícího modulu Agendového informačního systému Agendio VPV (vymáhání pokut za 
nepovolené parkování a dopravní přestupky) za předpokladu přechodu z Hybridní Pošty na Dopis 
Online. 

8) Seznámení se s konečnou verzí rozpočtu MČ Praha 1 – 2021 ("3N návrh rozpočtu a 
střednědobého výhledu") , který bude předložen Zastupitelstvu Městské části Praha 1 dne 
9.2.2021.  

9) Informace vedoucího odboru informatiky Ing. Pavliše o aktuálním dění a současných projektech 
odboru informatiky MČ Praha 1. 

10) Informace gesčního radního p. Bureše o aktuálních projektech Smart Cities na Praze 1:  
a) aktuální stav realizace parkovacích čidel  
b) aktuální stav projektu "Analýza monitoringu mikroklimatu a biofyzikálních parametrů 

zeleně" /měření stresu stromů/ 
c) ostatní 

11) Na základě žádosti KINF a jejího Usnesení KINF č.9/2/2020 bude přednesena závěrečná zpráva 
o prostředcích ICT na Základních školách na Praze 1, pro umožnění a podporu vzdálené výuky žáků.  

12) Na základě žádosti KINF a jejího Usnesení KINF č.10/2/2020 bude podána závěrečná zpráva o 
rozšířeném Agendovém informačním systému (ASW) Proxio Agendio o Nový modul POHLEDÁVKY. 

13) Různé 

14) Diskuze 

15) Závěr čtvrtého jednání KINF 


